НОВОЗЫБКОВСКАЯ
ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2024 г.  № 875

	О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 22.06.2021г. №524 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»

В связи с кадровыми изменениями и необходимостью дальнейшей работы комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Новозыбковской городской администрации от 22.06.2021г. №524 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» (в редакции постановлений Новозыбковской городской администрации от 23.03.2022г. №262, от 19.05.2022г. №486, от 10.03.2023г. №170, от 11.04.2023г. №275, от 04.04.2024г. №310), изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новозыбковской городской администрации в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шевелева В.Г.

Глава Новозыбковской
городской администрации                                                                           А.Г. Грек

А.А. Исаченко
5-15-27

Приложение
к постановлению Новозыбковской
городской администрации
от 30.10.2024г. №875

[bookmark: _GoBack]
«Приложение 1
к постановлению Новозыбковской
городской администрации
от 22.06.2021г. №524

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору управляющей организации
 для управления многоквартирными домами

	Шевелев Виктор
Григорьевич
	-
	первый заместитель главы администрации,
председатель комиссии

	Тарасенко Ярослав   Николаевич
	-
	начальник отдела строительства, ЖКХ и
тарифно-ценовой политики,
заместитель председателя комиссии

	Исаченко Александр Александрович
	-
	главный специалист отдела строительства,
ЖКХ и тарифно-ценовой политики,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Зуевский Александр Станиславович
	-
	главный специалист комитета по
управлению имуществом

	Макушников Евгений Владимирович
	-
	инженер-строитель отдела строительства, ЖКХ и тарифно-ценовой политики

	Пец Людмила
Петровна
	-
	председателя комитета по управлению
имуществом

	Станчак Елена
Борисовна
	-
	начальник отдела юридической работы и
социально-трудовых отношений

	Казютин Валерий
Николаевич
	-
	депутат Новозыбковского городского
Совета народных депутатов

	Макаркин Николай Игоревич
	-
	депутат Новозыбковского городского
Совета народных депутатов

».

	Главный специалист отдела строительства,
ЖКХ и тарифно-ценовой политики

А.А. Исаченко

	Начальник отдела юридической работы
и социально-трудовых отношений

Е.Б. Станчак